Czechowice-Dziedzice, 27.07.2020 r.

Znak sprawy: MBP-PW-51/20

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwg ,,Dostawa notebooka i sprzetu IT,
serwera, zestawu reporterskiego, instrumentu muzycznego i osprzetu audio do
budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul.
Paderewskiego”.

W zwiazku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawce w sprawie tresci specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien publicznych (t.].
Dz. U. Z 2019r., poz. 1843 ) przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Prosze o dopuszczenie notebooka z procesorem, ktdry w tescie Passmark osigga min. 6281 punktow.

Biorac uwage, ze testy Passmark bardzo dynamicznie zmieniajg sig w czasie i dodatkowo
(prawdopodobnie przez epidemie koronawirusa) ogole wyniki procesorow bardzo sie obnizyty (na
przetomie ostatnich 2-3 miesigcy nawet o 2000puntkdw) zmiana ta pozwoli na zaproponowanie
wiekszego wachlarza laptopéw o procesorach réwnie wydajnych i dostepnych na rynku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza notebooka z procesorem, ktory w tescie Passmark osigga
min.6281pkt.

Pytanie nr 2:

Prosze o wykreélenie zapisu wymogu karty graficznej "Karta wyposazona w dedykowang pamiec typu
GDDR5".

Zapis ten wskazuje na wymog grafiki dedykowanej. Praktycznie w zadnym laptopie 14" nie ma
dedykowanej grafiki, ponadto zdarza sie ze dodawana grafika "zewngtrzna" nie poprawia wydajnosci
samego laptopa.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmieni btedny zapis w OPZ.



Pytanie nr 3:

Proszg o dopuszczenie pendrivéw bez zatyczki.

Pozwoli to zaproponowa¢ pendrive renomowanych producentdw, a brak zatyczki jest
udogodnieniem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Odpowiedzi dotyczgce zapytan do tresci SIWZ stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia dla zadania ,Dostawa centrali i telefonéw VolP do budynku Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Paderewskiego”.

Pytanie nr 4:

Proszg o dopuszczenie napedu o typie interfejsu USB 2.0.

Na rynku obecnie jest bardzo mato napedéw z interfejsem USB 3,0.
Ponadto, przy napedzie zewnetrznym nie jest potrzebny szybszy interfejs
USB 3.0 - wystarczy USB 2.0, ktéry w zupetnosci wystarcza do obstugi napedu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmieni btedny zapis w OPZ.
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